
Lauben Glass&Grill Air Fryer 3in1 5500BG

Víc než fritéza



KSP

Unikátní skleněný koš
Skleněný fritovací koš má hned několik výhod. 
Absolutní nezávadnost, kdy v jídle nezůstává žádná
pachuť ani odér jako u teflonu či hliníku. Rovněž máte
kdykoliv přehled o stavu chystaného jídla.

6 programů
Pohodlnou přípravu jídla ještě umocňuje 6 
přednastavených programů pro přípravu hranolek, 
mas či grilování - Fries, Steak, Fish, Shrimps, Pizza, 
Grill Mode.

Digitální dotykový displej
Ovládání fritézy je velice intuitivní prostřednictvím
přehledného dotykového digitálního displeje.

Bezpečnostní kryt
Skleněný fritovací koš je chráněn bezpečnostním
krytem, který zabraňuje popálení.

Otočná horní část
Horkovzdušná fritéza disponuje unikátní
technologií pro otáčení horní části o 180°, což
rozšiřuje spolu s použitím hluboké či grilovací
pánve možnosti přípravy jídel.

Video tutoriál
Stačí načíst QR kód z produktu a zobrazí se video 
tutoriál. Dostanete se na něj i prostřednictvím linku na
krabici či v návodu.

Manuální nastavení času a teploty
Kromě přednastavených programů lze využít i možnosti
nastavení času a teploty dle vlastních preferencí.

Pachový filtr
Filtr zamezuje průniku nepříjemného zápachu do 
interiéru.

Až o 80 % méně tuku
Jakékoliv pokrmy včetně oblíbených smažených sýrů a 
řízků připravíte s využitím až o 80 % menšího množství
tuku, a to za pomoci vysokorychlostní 360° cirkulace
vzduchu. Infračervené světlo je pak zárukou
rovnoměrných výsledků.



Parametry

Model číslo LBAFMGGAF55BA

Napájení 220 – 240 V, 50/60 Hz

Výkon 1500 W

Objem 5,5 l

Délka kabelu 100 cm

Rozmezí teploty 80 – 200 ˚C

Rozmezí časovače 1 – 60 min

Launch červen 2024

Horkovzdušná fritéza - příkon 1500 W, objem 5,5 l, unikátní 
skleněný fritovací koš, nejzdravější materiál - nezanechává 
pachuť ani aroma teflonu, 3v1 – možnost využít jako gril či s 
hlubokou pánví na vaření, 360° viditelnost připravovaného 
pokrmu bez přerušení programu, koš vhodný do myčky, 6 
přednastavených programů, automatické vypnutí, teplota 
80°C – 220°C, nastavení času 1-60 min, délka kabelu 100 
cm



Obsah balení

Skleněný fritovací koš Plastový ochranný kryt Vnitřní tác

Grilovací pánev Hluboká pánev Skleněné víkoLauben Glass&Grill Air Fryer 3in1 5500BG


